
2024 年 12月 17日 

安永クリーンテック株式会社  

  

  

年末年始休業のご案内 

   

 

拝啓 大寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

  

さて、弊社では年末年始の休業につきまして、下記の通り休業日といたします。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。  

  

敬具  

 

 

記  

  

※休業中に頂いたお問い合わせにつきましては、1月 6日（月）より順次ご返信させていただ

きます。  

  

◎お問い合わせ先  

休業期間中のディスポーザに関するお問い合わせは、下記のディスポーザ専用相談窓口まで

ご連絡いただきますようお願い申し上げます。  

  

ディスポーザ専用相談窓口：0120-750-868（24 時間 365日受付）  

トラブル対処方法に関する動画： 安永クリーンテック株式会社 - YouTube 

 

 

 

以上  

26日 27日 28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日 4日 5日 6日

（木） （金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月）

営業 営業

1月12月

休業

https://www.youtube.com/@%E5%AE%89%E6%B0%B8%E3%82%AF%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%83%B3%E3%83%86%E3%83%83%E3%82%AF%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE

